｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北教國字第11202856651號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1122396398_112D2074104-01.pdf、1122396398_112D2074105-01.jpg)

檢送本市112年度原住民族語認證輔導春季班招生簡章及
宣傳單，請貴校協助公告並推薦師生參加，請查照。

本案以培育族語師資為目標，網羅族語人才提升其族語能

力，並透過校園就業博覽會及族語認證輔導班，介紹族語

老師職業及輔導通過高級認證，以主動培育族語師資人

力，增加本市族語開課，讓更多學生能學母語之機會。

本案簡章內容如下：

招生對象：

18歲以上有意願從事族語教學者。
中高級認證輔導班:已取得中級認證者(優先錄取)。
高級認證輔導班:已取得中高級認證者(優先錄取)。
倘曾參加本市辦理之認證輔導班學員，無論是否取

得中級或中高級認證，皆優先錄取。

開班起訖時間：112年2月25日(星期六)至4月16日(星期
日)。
報名時間及方式：

即日起至112年2月22日（星期三）下午5時前截止報
名。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：張宗文
電話：(02)29603456 分機2757
傳真：(02)29681340
電子信箱：ae9612@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年2月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)

(三)
１、

第1頁，共2頁

學務處 112/02/20

1120001287

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

線上報名：請至新北市原住民族教育資源中心網站

「 首 頁 」 填 寫 報 名 表 單

（https://elem.ntpc.edu.tw/site/ST2102230001）。
傳真報名：如需以紙本報名，請填寫報名表，傳真

電話： (02)22835155，並請務必以電話確認，
(02)22835183。

開班及錄取名單公告：

於112年2月23日（星期四）下午5時於本市原教中心
網站首頁公佈開設班別及錄取名單，並寄發開班相

關資訊至電子郵件信箱。

請加入專屬「新北族語原力覺醒」LINE社群，族語
認證及學習訊息將於本社群公告。

獎勵：學員通過中高級/高級認證考試者，本局提供參仟
元禮券(未含已取得高級認證之學員)。

正本：國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、國立空中大學、輔仁大學學校財團法人輔

仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、華梵大學、真理大學、馬偕學校財

團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、明志科技大學、聖約翰

科技大學、景文科技大學、東南科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、

華夏學校財團法人華夏科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、宏國學校

財團法人宏國德霖科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、亞東

學校財團法人亞東科技大學、黎明技術學院、耕莘健康管理專科學校、臺北基

督學院

副本：新北市政府教育局中等教育科

２、

３、

(四)
１、

２、

(五)

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/20
10:15:01

第2頁，共2頁

學務處 112/02/20

1120001287